
Mistrzostwa Wielkopolski U12 i U14, Mityng w pchnięciu kulą 

ŚRODA WIELKOPOLSKA, 14.01.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

60 metrów M U14 

 FINAŁ 13:16 

 1 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.08 PB  
 2 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.35 PB  
 3 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 8.65 PB  
 4 NOWACZYK Adam 11-02-23 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.79 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 13:40 

 1 PALUSZKIEWICZ Szymon 12-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.61 
 2 WAŚKOWIAK Adam 11-05-15 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.19 
 3 SPYCHALSKI Mateusz 11-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.32 

 I II III IV V VI 

 PALUSZKIEWICZ Szymon 4.96 5.36 5.56 5.46 5.23 5.61 

 WAŚKOWIAK Adam 4.55 5.11 4.78 x 5.19 5.18 

 SPYCHALSKI Mateusz 4.32 x 4.25 3.53 3.47 4.15 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 16:28 

 1 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 1.35  PB    
 2 DELESTOWICZ Kacper 11-09-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.15      
 3 KACZOR Jędrzej 12-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.10      
 4 LIMAŃSKI Igor 12-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.10      
 5 CYRAN Adam 12-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.05      

 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 141 

 STASZKIEWICZ Tymon - - - - - - o - o o xxx 

 DELESTOWICZ Kacper - o o o xxo xo xxx 

 KACZOR Jędrzej - o o xxo o xxx 

 LIMAŃSKI Igor o o o o xxo xxx 

 CYRAN Adam o o o xo xxx 

Skok w dal ze strefy M U12 

 FINAŁ 11:35 

 1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 4.65      
 2 MATYJASZCZYK Tomasz 13-01-30 KS Stal Pleszew WP 4.28      
 3 KRUSZNIEWICZ Paweł 14-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 3.88      
 4 NELKA Pascal 13-04-08 UKS Przełaj Żerków WP 3.82      
 5 ANTOSZEK Ignacy 13-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.70      
 6 SZAFRANEK Bruno 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica WP 3.67      
 7 SURMA Julian 13-01-09 UKS Przełaj Żerków WP 3.65      
 8 JAKUBOWSKI Dominik 14-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 3.62      
 9 KIBIL Antoni 13-05-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.57      
 10 JEZIORSKI Mikołaj 13-12-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2.25      

 I II III IV V VI 

 MICHALAK Piotr 4.61 4.65 4.44 4.34 4.54 4.55 

 MATYJASZCZYK Tomasz 3.92 4.16 4.28 3.76 x 3.92 

 KRUSZNIEWICZ Paweł 3.88 3.71 3.62 3.60 3.70 3.66 

 NELKA Pascal 3.54 3.82 x 3.64 3.62 x 

 ANTOSZEK Ignacy 3.69 3.46 3.70 3.63 3.38 3.67 

 SZAFRANEK Bruno 3.67 3.50 3.53 3.46 3.64 3.43 

 SURMA Julian 3.54 3.58 3.41 3.07 3.38 3.65 

 JAKUBOWSKI Dominik 3.61 3.62 3.02 3.33 3.34 3.57 

 KIBIL Antoni x 3.57 3.50 

 JEZIORSKI Mikołaj x x 2.25 

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 12:45 

 1 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.84      
 2 SKRZYPCZAK Michał 11-05-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.69  PB    
 3 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 4.60      
 4 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 4.45      
 5 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.22      
 6 PAJOR Dorian Piotr 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły WP 4.20      
 7 PASZKIEWICZ Aleksander 12-11-30 UKS Przełaj Żerków WP 4.13      
 8 NOWACZYK Adam 11-02-23 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.96  PB    
 9 KŁONOWSKI Edward 11-10-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.92      
 10 KNIE Wojciech 12-02-06 UKS Przełaj Żerków WP 3.89      
 11 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.78      
 12 SIWIAK Ksawery 12-09-13 LKS Atleta Gniezno WP 3.76      
 13 SZUDROWICZ Łukasz 12-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.47      
 14 BARCZYKOWSKI Maksymilian 12-07-26 MUKS Kadet Rawicz WP 3.14      



 15 KUJAWIŃSKI Filip 11-04-19 KS Stal Pleszew WP 3.00      
 16 LIPOWCZYK Wojciech 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 2.52      

 I II III IV V VI 

 KILKOWSKI Franciszek 4.68 4.57 4.62 4.84 x x 

 SKRZYPCZAK Michał 4.69 x x x 4.66 4.66 

 STASZKIEWICZ Tymon 4.03 4.60 x x x 4.13 

 KRUPIEŃCZYK Mikołaj x 4.43 4.39 4.28 4.36 4.45 

 JERZYŃSKI Miłosz 4.22 4.22 4.11 4.04 4.16 3.90 

 PAJOR Dorian Piotr 3.87 4.09 3.99 x x 4.20 

 PASZKIEWICZ Aleksander x 4.07 3.87 4.13 x 3.98 

 NOWACZYK Adam 3.84 x 3.93 3.96 x 3.58 

 KŁONOWSKI Edward 3.74 x 3.92 

 KNIE Wojciech 3.62 3.89 x 

 MAJKA Jan x 3.61 3.78 

 SIWIAK Ksawery 3.69 3.76 3.74 

 SZUDROWICZ Łukasz x 3.44 3.47 

 BARCZYKOWSKI Maksymilian 3.14 x x 

 KUJAWIŃSKI Filip x x 3.00 

 LIPOWCZYK Wojciech x 2.52 x 

60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 6 12:41 

 1 ŚLIWIŃSKI Alan 11-02-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.19      
 2 LIMAŃSKI Igor 12-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.42      
 3 KUJAWIŃSKI Filip 11-04-19 KS Stal Pleszew WP 10.45      
 4 STASZAK Jakub 11-12-21 KS Stal Pleszew WP 10.82      

 Bieg 2/ 6 12:43 

 1 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 8.13 q     
 2 NOWACZYK Adam 11-02-23 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.73 q PB    
 3 PASZKIEWICZ Aleksander 12-11-30 UKS Przełaj Żerków WP 9.10      

 Bieg 3/ 6 12:45 

 1 GRĄDYS Louis 12-01-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.80      
 2 ZIELONKA Jakub 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 8.82  PB    
 3 MAGDZIAK Kajetan 12-01-27 OŚ AZS Poznań WP 9.05      
 4 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.46  PB    

 Bieg 4/ 6 12:47 

 1 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.40 q PB    
 2 SZUDROWICZ Łukasz 12-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.65      
 3 BARCZYKOWSKI Maksymilian 12-07-26 MUKS Kadet Rawicz WP 10.15      
 4 MIELOCH Maciej 11-03-23 MUKS Kadet Rawicz WP 10.18  PB    

 Bieg 5/ 6 12:49 

 1 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 8.68 q PB    
 2 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.82      
 3 LIPOWCZYK Wojciech 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 11.73      

 Bieg 6/ 6 12:51 

 1 ZIELONKA Szymon 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 9.23  PB    
 2 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 9.31      
 3 KNIE Wojciech 12-02-06 UKS Przełaj Żerków WP 9.44      
 4 PĘKAL Tomasz 11-01-04 UKS Dąb Suchy Las WP 9.68      

60 metrów M U12 

 FINAŁ 13:13 

 1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.39 
 2 SZAFRANEK Bruno 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica WP 9.27 PB  
 3 MATYJASZCZYK Tomasz 13-01-30 KS Stal Pleszew WP 9.49 =PB  
 4 MARSZAŁKIEWICZ Jakub 13-10-03 MKS Baszta Szamotuły WP 9.52 

60 metrów M U12 

 Bieg 1/ 3 12:32 

 1 SZAFRANEK Bruno 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica WP 9.41 q     
 2 DZIADEK Franciszek 13-11-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.72      
 3 ANTOSZEK Ignacy 13-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.00      
 4 JAKUBOWSKI Dominik 14-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 10.38  PB    

 Bieg 2/ 3 12:36 

 1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.39 q     
 2 MARSZAŁKIEWICZ Jakub 13-10-03 MKS Baszta Szamotuły WP 9.45 q     
 3 KRUSZNIEWICZ Paweł 14-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 9.60      
 4 NELKA Pascal 13-04-08 UKS Przełaj Żerków WP 10.12      

 Bieg 3/ 3 12:38 

 1 MATYJASZCZYK Tomasz 13-01-30 KS Stal Pleszew WP 9.49 q     
 2 BUDZIŃSKI Wojciech 13-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.91      
 3 KOSMOWSKI Szymon 14-08-27 LKS Atleta Gniezno WP 10.28      



500 metrów M U14 

 Bieg 1/ 3 13:51 

 1 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 1:33.36 
 2 ZIELONKA Szymon 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 1:37.82 
 3 RATAJ Franciszek 11-01-02 OŚ AZS Poznań WP 1:38.38 
 4 NOWACZYK Wiktor 11-12-01 OŚ AZS Poznań WP 1:40.73 
 5 CHMIELEWSKI Adam 11-11-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:41.73 

 Bieg 2/ 3 13:54 

 1 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1:34.57 
 2 ZIELONKA Jakub 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 1:35.28 
 3 SIWIAK Ksawery 12-09-13 LKS Atleta Gniezno WP 1:47.84 
 4 ADAMEK Miłosz 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 1:48.97 

 Bieg 3/ 3 13:57 

 1 PLUCIŃSKI Krzysztof 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 1:35.67 
 2 ŚLUSARCZYK Grzegorz 12-12-06 OŚ AZS Poznań WP 1:36.18 
 3 SOWA Konrad 12-03-14 OŚ AZS Poznań WP 1:37.48 

500 metrów M U12 

 Bieg 1/ 2 13:43 

 1 BASZYŃSKI Władysław 13-08-13 OŚ AZS Poznań WP 1:41.58      
 2 SURMA Julian 13-01-09 UKS Przełaj Żerków WP 1:43.68      
 3 BUDZIŃSKI Wojciech 13-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1:57.19      
 4 FILIPIAK Jacek 13-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:12.89      

 Bieg 2/ 2 13:46 

 1 HOJA Filip 13-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:48.23      
 2 KOSMOWSKI Szymon 14-08-27 LKS Atleta Gniezno WP 1:49.80      
 3 KIBIL Antoni 13-05-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:50.70      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 13:40 

 1 RODZIAK Karol 04-08-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.16      
 2 JACKÓW Krzysztof 80-06-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.72  PB    

 I II III IV V VI 

 RODZIAK Karol 14.81 15.37 15.38 16.16 15.84 15.72 

 JACKÓW Krzysztof 13.99 14.02 14.72 14.05 14.45 x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 13:40 

 1 GRAJEWSKI Jakub 06-11-12 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.02      

 I II III IV V VI 

 GRAJEWSKI Jakub 10.81 10.90 11.76 12.02 x 9.94 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:40 

 1 PATELA Kacper 07-08-01 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.75      

 I II III IV V VI 

 PATELA Kacper 9.19 9.75 9.03 9.46 9.10 x 

Skok wzwyż M U12 

 FINAŁ 16:15 

 1 DZIADEK Franciszek 13-11-25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.25      
 2 LOGDAŃSKI Kajetan 13-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 95      
 2 FILIPIAK Jacek 13-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 95      

 DZIADEK Franciszek o o o o xxo o o xxo xxx 
 FILIPIAK Jacek o o xxx 
 LOGDAŃSKI Kajetan o o xxx 

1000 m chód M 

 Bieg 1/ 1 14:19 

 1 PIETRAS Tobiasz 11-10-09 UKS Przełaj Żerków WP 6:29.19 
 2 DELESTOWICZ Kacper 11-09-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6:55.62 
 3 MICHALSKI Nikodem 13-04-16 KS Stal Pleszew WP 7:09.35 
 4 KACZOR Jędrzej 12-04-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:09.72 
 5 PAWŁOWSKI Aleksander 13-07-02 KS Stal Pleszew WP 7:10.00 
 6 WAŚKOWIAK Adam 11-05-15 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:19.87 
 7 JEZIORSKI Mikołaj 13-12-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:20.41 
 8 ANTCZAK Alan 13-05-31 KS Stal Pleszew WP 7:20.60 
 9 SPYCHALSKI Mateusz 11-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:29.45 
 10 PALUSZKIEWICZ Szymon 12-03-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:33.58 
 11 CYRAN Adam 12-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:43.71 
 12 LOGDAŃSKI Kajetan 13-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:50.73 

 KOBIETY/WOMEN 



60 metrów K U12 

 FINAŁ 13:00 

 1 LOSIAK Iga 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las WP 9.42 PB  
 2 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 9.63 PB  
 3 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 9.66 PB  
 4 OCIEPA-MENDEL Barbara 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las WP 9.76 PB  

60 metrów K U14 

 FINAŁ 13:08 

 1 BIERNACKA Gabrysia 11-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 8.48  SB    
 2 OLEJNICZAK Bianka 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.66  PB    
 3 WOSIŃSKA Aleksandra 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 8.70  PB    
 4 KUBIACZYK Aleksandra 11-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.75  PB    

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 RODZIAK Patrycja 11-01-26 niest.Poznań WP 8.98      
 2 NYKYTENKO Anastazja 12-03-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.91      
 3 KRÓL Adrianna 11-10-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.78      
 4 SPYCHAŁA  Sara 11-12-13 MKS Baszta Szamotuły WP 6.86      
 5 PANKOWSKA Laura 11-01-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.72      
 6 MATYSIAK Julia 12-02-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.33      
 7 USIK Oleksandra 12-08-08 MUKS Kadet Rawicz WP 5.58      
 8 IGNASZEWSKA Lena 12-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5.15      

 I II III IV V VI 

 RODZIAK Patrycja 7.47 8.32 8.50 8.55 8.98 8.66 

 NYKYTENKO Anastazja 8.88 7.31 7.84 8.42 8.91 7.81 

 KRÓL Adrianna 7.06 8.20 7.90 7.74 7.59 8.78 

 SPYCHAŁA  Sara 6.20 6.51 6.86 x 5.80 5.61 

 PANKOWSKA Laura 5.10 6.63 5.71 6.18 5.44 6.72 

 MATYSIAK Julia 6.33 6.00 5.93 6.06 5.70 5.91 

 USIK Oleksandra 5.12 4.78 5.06 5.05 5.58 4.85 

 IGNASZEWSKA Lena 5.00 5.13 5.15 5.09 4.54 4.92 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 16:25 

 1 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.35      
 2 BOJARSKA Anna 12-03-23 RKL Kusy Rokietnica WP 1.30      
 3 PREŚ Aleksandra 11-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.30      
 4 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 1.20      
 4 BEJNAROWICZ Zuzanna 11-08-16 LKS Atleta Gniezno WP 1.20      
 6 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 1.20      
 7 ADAMEK Lena 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 1.20      
 8 STACHOWSKA Katarzyna 12-10-22 RKL Kusy Rokietnica WP 1.10      
 9 DELESTOWICZ Karolina 11-07-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.10      
 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP NM      

 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 

 DZIAŁAK Zofia - - - - - o o o o xxo xxx 

 BOJARSKA Anna - - - - o - o o o xxx 

 PREŚ Aleksandra - - - - xo o o xo xo xxx 

 BEJNAROWICZ Zuzanna - - o o o o o xxx 

 FELCYN Natasza - - o o o o o xxx 

 KWIATKOWSKA Julia - - o o o xo xo xxx 

 ADAMEK Lena - - o o o xxo xxo xxx 

 STACHOWSKA Katarzyna - - o o o xxx 

 DELESTOWICZ Karolina o o o o xo xxx 

 HĘŚ Zuzanna - - - - xxx 

Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 15:06 

 1 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 4.10  PB    
 2 KONWIŃSKA Wiktoria 14-03-18 LKS Atleta Gniezno WP 3.76      
 3 BUKOWSKA Zofia 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 3.68      
 4 WIECZOREK Zuzanna 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.58      
 5 SZYSZ Zofia 13-04-08 RKL Kusy Rokietnica WP 3.50      
 6 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 3.45  PB    
 7 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 3.45      
 8 ORŁOWSKA Rozalia 14-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 3.45      
 9 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 3.38  PB    
 10 MIĘKISZAK Natasza 13-12-10 LKS Atleta Gniezno WP 3.22  PB    
 11 POSTAREMCZAK Zofia 14-05-22 RKL Kusy Rokietnica WP 3.15      
 12 CHOJNACKA Wiktoria 13-01-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2.96      
 13 ŁĄCZNA Joanna 14-05-21 MUKS Kadet Rawicz WP 2.96      
 14 BONISŁAWSKA Oliwia 14-12-11 LKS Atleta Gniezno WP 2.92      
 15 SZEWCZYK Weronika 13-03-12 LKS Atleta Gniezno WP 2.85      

 I II III IV V VI 

 KWIATKOWSKA Lena 3.88 3.88 3.98 3.69 4.10 3.49 

 KONWIŃSKA Wiktoria 3.57 3.59 3.48 3.41 3.76 3.63 



 BUKOWSKA Zofia 3.37 3.09 3.39 3.62 3.68 3.57 

 WIECZOREK Zuzanna 3.24 3.32 3.43 3.56 3.58 3.51 

 SZYSZ Zofia 3.50 x 3.26 3.27 3.19 x 

 WIECZOREK Wiktoria 3.45 3.44 3.35 3.03 3.41 3.38 

 KONIECZNA Kornelia 3.15 3.16 3.45 3.44 3.23 3.40 

 ORŁOWSKA Rozalia 3.25 3.45 x 2.99 3.01 x 

 BUCZKOWSKA Hanna 3.11 3.04 3.38 

 MIĘKISZAK Natasza 3.06 3.22 3.00 

 POSTAREMCZAK Zofia 3.04 3.15 3.09 

 CHOJNACKA Wiktoria 2.14 2.96 2.92 

 ŁĄCZNA Joanna 2.89 2.74 2.96 

 BONISŁAWSKA Oliwia 2.92 2.50 2.58 

 SZEWCZYK Weronika 2.72 2.78 2.85 

Skok w dal  K U14 

 FINAŁ 14:20 

 1 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 4.45  PB    
 2 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.43      
 3 KRÓL Adrianna 11-10-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.43  PB    
 4 GRYGIEL Alicja 12-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 4.30      
 5 ROBAK Marcelina 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 4.26      
 6 KUBIACZYK Aleksandra 11-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.25      
 7 BINIASZ Weronika 11-07-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.19      
 8 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.14      
 9 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.13      
 10 BŁOSZYK Monika 11-05-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.09      
 11 OLEJNICZAK Bianka 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.01  PB    
 12 ANTCZAK Zofia 11-02-10 KS Stal Pleszew WP 3.96      
 13 WOSIŃSKA Aleksandra 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 3.88      
 14 BOJARSKA Anna 12-03-23 RKL Kusy Rokietnica WP 3.84      
 15 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.76      
 16 RYŻEK Jadwiga 12-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 3.73      
 17 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 3.72      
 18 WRÓBLEWSKA Maja 12-06-30 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.57      
 19 BEJNAROWICZ Zuzanna 11-08-16 LKS Atleta Gniezno WP 3.55      
 20 PASZKIEWICZ Wiktoria 11-07-29 UKS Przełaj Żerków WP 3.51      
 21 STACHOWSKA Katarzyna 12-10-22 RKL Kusy Rokietnica WP 3.35      
 22 GOŁAŚ Michalina 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.25      
 23 KĘDZIORA Lena 12-02-24 MUKS Kadet Rawicz WP 3.20      
 24 BROWARCZYK Daria 12-12-05 RKL Kusy Rokietnica WP 3.20      
 25 RUDYŃSKA -ZAPIÓR Maja 12-07-26 MUKS Kadet Rawicz WP 3.19      
 26 VELYKA Liliia 11-08-03 MUKS Kadet Rawicz WP 3.19      
 27 PNIEWSKA Oliwia 12-03-17 RKL Kusy Rokietnica WP 2.86      

 I II III IV V VI 

 MAĆKOWIAK Dominika 4.29 4.40 4.32 4.13 4.34 4.45 

 DZIAŁAK Zofia 4.43 4.28 4.16 4.31 4.37 4.43 

 KRÓL Adrianna x 3.51 4.43 r - - 

 GRYGIEL Alicja 4.20 4.00 4.07 3.77 4.30 4.28 

 ROBAK Marcelina 4.21 4.13 4.05 4.01 4.26 4.20 

 KUBIACZYK Aleksandra 4.19 4.03 4.01 4.12 x 4.25 

 BINIASZ Weronika 4.01 4.10 4.19 4.06 3.87 3.66 

 FENGIER Emilia 4.14 4.14 4.03 4.07 4.03 3.38 

 HIBNER Emilia 4.10 4.13 4.08 

 BŁOSZYK Monika 4.09 4.04 x 

 OLEJNICZAK Bianka 3.94 3.57 4.01 

 ANTCZAK Zofia 3.53 3.50 3.96 

 WOSIŃSKA Aleksandra - x 3.88 

 BOJARSKA Anna x x 3.84 

 JANICKA Kaja 3.64 x 3.76 

 RYŻEK Jadwiga 3.40 3.60 3.73 

 NOWAK Lena 3.72 x 3.44 

 WRÓBLEWSKA Maja 3.21 3.57 3.48 

 BEJNAROWICZ Zuzanna x 3.50 3.55 

 PASZKIEWICZ Wiktoria x 3.51 x 

 STACHOWSKA Katarzyna 3.35 3.11 x 

 GOŁAŚ Michalina 3.07 2.97 3.25 

 KĘDZIORA Lena 3.20 2.78 3.10 

 BROWARCZYK Daria 2.94 3.20 x 

 RUDYŃSKA -ZAPIÓR Maja 3.19 3.07 2.71 

 VELYKA Liliia 2.97 2.85 3.19 

 PNIEWSKA Oliwia 2.86 x x 

60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 8 11:31 

 1 OCIEPA-MENDEL Barbara 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las WP 9.82 q PB    
 2 BYTOWSKA Barbara 14-02-07 UKS Dąb Suchy Las WP 9.98  PB    
 3 URBAN Alicja 13-02-28 LKS Atleta Gniezno WP 11.18      
 4 KWIECIŃSKA Amelia 13-06-01 KS Stal Pleszew WP 11.37      



 Bieg 2/ 8 11:33 

 1 KUBACKA Gabriela 13-05-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.32      
 2 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 10.37  PB    
 3 ADAMEK Blanka 13-03-18 KS Stal Pleszew WP 10.77      
 4 SZÓSTAK Emilia 13-11-07 LKS Atleta Gniezno WP 10.98  PB    

 Bieg 3/ 8 11:36 

 1 LOSIAK Iga 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las WP 9.55 q PB    
 2 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 10.50  PB    
 3 WALCZAK Iga 13-07-20 MKS Baszta Szamotuły WP 10.77      
 4 ŁĄCZNA Joanna 14-05-21 MUKS Kadet Rawicz WP 11.57      

 Bieg 4/ 8 11:39 

 1 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 9.87  PB    
 2 PANKOWSKA Lena 13-07-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.15      
 3 LESIŃSKA Julia 13-09-08 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.50      
 4 DOBEK Kornelia 13-06-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.67      

 Bieg 5/ 8 11:41 

 1 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 9.79 q PB    
 2 MIĘKISZAK Natasza 13-12-10 LKS Atleta Gniezno WP 10.53  PB    
 3 NADOL Liwia 14-07-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.58      
 4 URBAN Natalia 14-10-20 LKS Atleta Gniezno WP 12.57  PB    

 Bieg 6/ 8 11:43 

 1 ORŁOWSKA Rozalia 14-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 9.96      
 2 WIEWIÓRKOWSKA Tatiana 13-04-16 KS Stal Pleszew WP 11.23      
 3 SZEWCZYK Weronika 13-03-12 LKS Atleta Gniezno WP 11.54      
 4 BONISŁAWSKA Oliwia 14-12-11 LKS Atleta Gniezno WP 11.61  PB    

 Bieg 7/ 8 11:46 

 1 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 9.86 q PB    
 2 BUKOWSKA Zofia 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 9.98      
 3 KONWIŃSKA Wiktoria 14-03-18 LKS Atleta Gniezno WP 10.02      

 Bieg 8/ 8 11:50 

 1 SZYSZ Zofia 13-04-08 RKL Kusy Rokietnica WP 10.47      
 2 POSTAREMCZAK Zofia 14-05-22 RKL Kusy Rokietnica WP 10.72      
 3 NOWACKA Zuzanna 13-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 11.93      

60 m pł (76.2/7.5) K U14 

 Bieg 1/ 3 11:11 

 1 BIERNACKA Gabrysia 11-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 10.10 
 2 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 11.14 PB  
 3 GOLON Kornelia 11-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 11.22 

 Bieg 2/ 3 11:14 

 1 BINIASZ Weronika 11-07-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 11.92 
 2 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 12.26 
 3 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.37 

 Bieg 3/ 3 11:17 

 1 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 12.11 
 2 CIEPLIK Magdalena 11-07-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 15.03 
 GRZEMBA Hanna 11-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP DQ 

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 10 12:01 

 1 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.55      
 2 WOSIŃSKA Aleksandra 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 8.82 q PB    
 3 KUBIACZYK Aleksandra 11-01-08 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.79 q     
 4 GRYGIEL Alicja 12-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.98      

 Bieg 2/ 10 12:04 

 1 OLEJNICZAK Bianka 11-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów WP 8.73 q PB    
 2 NOWICKA Amelia 11-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 9.38      
 3 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 9.41      
 4 STASZAK Antonina 11-12-21 KS Stal Pleszew WP 10.38      

 Bieg 3/ 10 12:06 

 1 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 8.89      
 2 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.24      
 3 KRYSIŃSKA Gabriela 11-07-28 LKS Atleta Gniezno WP 9.81  PB    
 4 BROWARCZYK Daria 12-12-05 RKL Kusy Rokietnica WP 9.99      

 Bieg 4/ 10 12:09 

 1 BIERNACKA Gabrysia 11-02-26 UKS Przełaj Żerków WP 8.58 q     
 2 GRZEMBA Hanna 11-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.13      
 3 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 9.29  PB    
 4 JĘDRZEJCZAK Izabela 12-06-14 UKS Przełaj Żerków WP 10.21      



 Bieg 5/ 10 12:12 

 1 WOJTASZYK Kinga 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 9.51      
 2 ADAMEK Lena 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 9.73      
 3 KĘDZIORA Lena 12-02-24 MUKS Kadet Rawicz WP 10.00      
 4 BŁACHOWIAK Lena 12-10-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.44      

 Bieg 6/ 10 12:15 

 1 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 9.09      
 2 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 9.34      
 3 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 10.03  PB    
 4 VELYKA Liliia 11-08-03 MUKS Kadet Rawicz WP 10.53      

 Bieg 7/ 10 12:18 

 1 ROBAK Marcelina 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 9.17      
 2 WRÓBLEWSKA Maja 12-06-30 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.74      
 3 CIEPLIK Magdalena 11-07-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 10.74      
 4 DZIONEK Małgorzata 12-11-17 LKS Atleta Gniezno WP 10.82  PB    

 Bieg 8/ 10 12:20 

 1 BŁOSZYK Monika 11-05-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.18      
 2 GOŁAŚ Michalina 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.43      
 3 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 9.47  PB    
 4 TYPAŃSKA Michalina 12-05-29 UKS Przełaj Żerków WP 10.61      

 Bieg 9/ 10 12:23 

 1 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 9.45      
 2 PNIEWSKA Oliwia 12-03-17 RKL Kusy Rokietnica WP 9.60      
 3 BIBAK Olga 11-03-16 UKS Dąb Suchy Las WP 9.83      
 4 ANTOSZEK Wiktoria 11-09-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10.05      

 Bieg 10/ 10 12:25 

 1 PASZKIEWICZ Wiktoria 11-07-29 UKS Przełaj Żerków WP 9.47      
 2 LOGDAŃSKA Zuzanna 11-05-16 UKS Przełaj Żerków WP 9.58      
 3 ANTCZAK Zofia 11-02-10 KS Stal Pleszew WP 9.62      
 4 RUDYŃSKA -ZAPIÓR Maja 12-07-26 MUKS Kadet Rawicz WP 10.66      

500 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 13:32 

 1 SIPURZYŃSKA Lena 11-06-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1:37.05 
 2 CIBOROWSKA Magdalena 11-10-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:38.44 
 3 BASZYŃSKA Krystyna 11-05-12 OŚ AZS Poznań WP 1:40.79 
 4 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1:44.97 
 5 MISIAK Lena 11-06-10 UKS Przełaj Żerków WP 1:47.52 
 6 KRYSIŃSKA Gabriela 11-07-28 LKS Atleta Gniezno WP 1:54.09 

 Bieg 2/ 4 13:35 

 1 STAWSKA Anna 11-01-13 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1:42.50 
 2 ŻULICKA Nina 11-01-02 KS Stal Pleszew WP 1:47.41 
 3 KOŁACKA Nadia 11-04-23 MKS Baszta Szamotuły WP 1:52.21 
 4 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 1:53.72 

 Bieg 3/ 4 13:37 

 1 WOLNIAK Anna 12-09-01 UKS Przełaj Żerków WP 1:36.02 
 2 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1:36.39 
 3 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 1:43.68 
 4 PLUCIŃSKA Kinga 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 2:00.61 
 5 UCIECHOWSKA Julia 12-09-13 KS Stal Pleszew WP 2:04.18 

 Bieg 4/ 4 13:39 

 1 GEMBALSKA Karolina 12-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 1:42.40 
 2 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 1:43.85 
 3 KUCZKOWSKA Emilia 11-01-31 KS Stal Pleszew WP 1:49.80 
 4 SURMA Zofia 12-03-25 UKS Przełaj Żerków WP 1:56.40 
 5 ZAWORSKA Olivia 12-06-11 KS Stal Pleszew WP 2:10.92 

500 metrów K U12 

 Bieg 1/ 3 13:22 

 1 WIECZOREK Zuzanna 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1:46.32      
 2 URBAN Alicja 13-02-28 LKS Atleta Gniezno WP 1:54.44      
 3 SZYMCZAK Maja 13-05-07 KS Stal Pleszew WP 1:56.47      
 4 PASIEKA Julia 13-04-06 RKL Kusy Rokietnica WP 1:59.09      
 5 CHOJNACKA Wiktoria 13-01-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:08.61      

 Bieg 2/ 3 13:26 

 1 PRZYBYSŁAWSKA Lena 13-05-20 LKS Atleta Gniezno WP 1:56.55      
 2 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 1:58.26      
 3 SZWAŁEK Milena 13-01-03 KS Stal Pleszew WP 2:03.92      
 4 SZÓSTAK Emilia 13-11-07 LKS Atleta Gniezno WP 2:11.47      

 Bieg 3/ 3 13:28 



 1 KLEIBER Maja 14-03-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:44.44      
 2 CZYCZEWSKA Lena 14-06-13 OŚ AZS Poznań WP 1:52.69      
 3 NADOL Liwia 14-07-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:01.84      
 4 CHOLEWIŃSKA Natalia 14-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:09.46      
 5 URBAN Natalia 14-10-20 LKS Atleta Gniezno WP 2:14.07      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 13:40 

 1 PIECHOTA Małgorzata 05-07-25 MKS Baszta Szamotuły WP 10.21  PB    
 2 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 MKS Baszta Szamotuły WP 9.95      
 3 PRZYBYŁ Roksana 06-11-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.57      
 4 WÓJCIK Natalia 05-07-06 MKS Baszta Szamotuły WP 9.55      
 5 ZIELIŃSKA Zofia 05-05-30 MKS Baszta Szamotuły WP 6.81      

 I II III IV V VI 

 PIECHOTA Małgorzata 9.81 10.21 9.65 10.20 9.33 9.18 

 DŁUŻEWSKA Jagoda 9.45 9.95 9.64 9.31 9.51 9.80 

 PRZYBYŁ Roksana 9.18 9.57 9.05 9.10 x 9.21 

 WÓJCIK Natalia 8.95 9.55 8.76 8.55 8.85 x 

 ZIELIŃSKA Zofia 6.77 6.65 6.81 6.36 6.13 5.44 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 DOLIŃSKA Monika 08-09-06 MKS Baszta Szamotuły WP 11.20  PB    
 2 WŁODARCZAK Wiktoria 08-02-03 MKS Baszta Szamotuły WP 8.11      
 3 CZELADZKA Marcelina 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo WP 7.90      
 4 KRÓL Maria 08-02-05 MKS Baszta Szamotuły WP 7.55      

 I II III IV V VI 

 DOLIŃSKA Monika 10.24 10.36 10.69 11.20 10.28 10.82 

 WŁODARCZAK Wiktoria 4.20 7.61 5.77 6.51 6.58 8.11 

 CZELADZKA Marcelina 6.23 6.45 6.49 7.90 5.95 7.89 

 KRÓL Maria 7.20 7.55 7.08 6.97 5.96 6.99 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 DOBAK Natasza 09-01-24 MKS Baszta Szamotuły WP 9.77      
 2 ŚWIAT Maja 09-05-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.66      
 3 PAWLAK Antonina 10-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.05      
 4 BARTKOWSKA Jagoda 10-10-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.20      

 I II III IV V VI 

 DOBAK Natasza 9.55 9.77 9.08 9.20 8.98 9.15 

 ŚWIAT Maja 8.60 8.43 8.66 7.75 8.52 8.10 

 PAWLAK Antonina 6.96 7.45 7.36 7.62 7.06 8.05 

 BARTKOWSKA Jagoda 5.65 5.85 6.03 5.98 5.95 6.20 

Skok wzwyż K U12 

 FINAŁ 16:15 

 1 KUBACKA Gabriela 13-05-10 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.15      
 1 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 1.15      
 3 SURDYK Dorota 13-06-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.05      
 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP NM      

 KWIATKOWSKA Lena o o o o o xo xxx 
 KUBACKA Gabriela o o o o o xo xxx 
 SURDYK Dorota o o o o xxx 
 KOLMER Iga xr 

1000m chód K 

 Bieg 1/ 1 14:09 

 1 CIERPISZEWSKA Zuzanna 11-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 5:16.56 
 2 IGNASZEWSKA Lena 12-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6:16.21 
 3 DANYLENKO Iryna 11-10-07 UKS Przełaj Żerków WP 6:16.30 
 4 SZMYTKOWSKA Amelia 11-12-12 KS Stal Pleszew WP 6:40.67 
 5 WALCZAK Maja 11-04-04 UKS Przełaj Żerków WP 6:44.96 
 6 DELESTOWICZ Karolina 11-07-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:16.83 
 7 PANKOWSKA Laura 11-01-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:27.73 
 8 SURDYK Dorota 13-06-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7:54.37 
 9 MATYSIAK Julia 12-02-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8:02.68 
 10 DOBEK Kornelia 13-06-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8:44.35 
 
Sędzia Główny Zawodów – Danuta Noszczyńska-Sierpowska 
Kierownik Zawodów – Marek Zaworski 


